e/;luar

No. Identificacion :
Nombres :
Apellidos :
Direccion :
Teléfono :

Celular :

Género :

Estado Civil :
Area de Estudio :
Escolaridad :

Fecha de Nacimiento :

Datos Personales

REFINANCIAMIENTO 260916

45447174
MIGUEL

CRUZADO MENDOZA

MZ J LT 18 AAHH MARTIREZ DE SAN JUAN
3834270

926107304

MASCULINO

CASADO

GENERAL

GENERAL

1988-09-25

‘iiibfiar1cx>
Falabella



e/gluar

Analisis por Competencia

REFINANCIAMIENTO 260916

ANALISIS DE ADECUACION AL PUESTO

Valor

‘= Banco
Falabella

Cumplimiento

. Valor
Competencia Obtenido
1 ALTA ENERGIA 7.30
2 PERSEVERANCIA'Y DISCIPLINA 7.69
3 APTITUDES MENTALES PRIMARIAS 5.39
4 AGRESIVIDAD COMERCIAL (TIPO CAZADOR) 6.62
5 COMUNICACION EFECTIVA 7.41
6 TRABAJO BAJO PRESI6ON 7.18
7 ORIENTACION AL LOGRO 6.03
Par Soire
Desamollar Calficasa
Folo
) 0 &0 120 150 +150
Mo Recomendabie Mo
Recomendable Recomendable

menda
Sobrecalficado

Requerido
7.00
7.00
6.00
7.00
7.00
7.00
7.00

%
104.31%
109.87%

89.79%
94.58%
105.86%
102.51%
86.11%

ALTA EMERGiA

PERZEVERAMCIA % DISCIPLINA

ARFTITUDES HEWTALES PRIHARIAS

AGRESIVIDAD COMERCIAL (TIPO CAZADOR!

COHUNICACIGN EFECTIVA

TRABA-JO BAJD PRESIGH

ORIENTACIGN AL LOGRO

102,51

104,51

109,57

105,86

REFINANCIAMIENTO 260916

MIGUEL CRUZADO MENDOZA

EJECUTIVO DE TELEMARKETING



REFINANCIAMIENTO 260916 MIGUEL CRUZADO MENDOZA EJECUTIVO DE TELEMARKETING



