

## **Datos Personales**



## **REFINANCIAMIENTO 260916**

No. Identificación :	45447174		
Nombres :	MIGUEL		
Apellidos :	CRUZADO MENDOZA		
Dirección :	MZ J LT 18 AAHH MARTIREZ DE SAN JUAN		
Teléfono :	3834270		
Celular :	926107304		
Género:	MASCULINO		
Estado Civil :	CASADO		
Área de Estudio :	GENERAL		
Escolaridad :	GENERAL		
Fecha de Nacimiento :	1988-09-25		



## **Análisis por Competencia**



## REFINANCIAMIENTO 260916 ANÁLISIS DE ADECUACIÓN AL PUESTO

Competencia	Valor Obtenido	Valor Requerido	Cumplimiento %
1 ALTA ENERGÍA	7.30	7.00	104.31%
2 PERSEVERANCIA Y DISCIPLINA	7.69	7.00	109.87%
3 APTITUDES MENTALES PRIMARIAS	5.39	6.00	89.79%
4 AGRESIVIDAD COMERCIAL (TIPO CAZADOR)	6.62	7.00	94.58%
5 COMUNICACIÓN EFECTIVA	7.41	7.00	105.86%
6 TRABAJO BAJO PRESIÓN	7.18	7.00	102.51%
7 ORIENTACIÓN AL LOGRO	6.03	7.00	86.11%



